[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от               №        -п

О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 10.07.2014 № 430-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Палехского муниципального района от 10.07.2014 № 430-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» следующие изменения:
1.1. Наименование подраздела 6 раздела II изложить в следующей редакции: «6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые заявитель должен представить самостоятельно».
1.2. Подраздел 6 раздела II дополнить пунктом 6.7. следующего содержания: «6.7. Документы, которые Заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия, при предоставлении муниципальной услуги не требуются.»
1.3. Наименование раздела III дополнить словами «, а так же особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
1.4. Раздел III дополнить подразделом 3. следующего содержания: «3. Особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах: «Муниципальная услуга в многофункциональных центрах не предоставляется.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.А.Мочалов

PAGE